ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Av. Rotary Internacional, nº 944 – Bairro Santa Maria Bertila

Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: gabinete@guiratinga.com.gov.br

                                       AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N. º 002/2023

O município de GUIRATINGA-MT, através do Diretor do Departamento de Licitação, torna público

que realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, objetivando CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMPACTAÇÃO DO

SOLO, TERRAPLANAGEM, DRENAGEM PLUVIAL, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,

CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS, MEIO-FIOS, SARJETAS, BOCA DE LOBO RAMPAS DE

ACESSO E SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO

SANTA CRUZ E JARDIM BRASIL NO MUNICIPIO DE GUIRATINGA, CONFORME CONVÊNIO

Nº 2437/2022  DA SECRETARIA DE ESTADO DE INFRA-ESTRUTURA E LOGÍSTICA -

SINFRA, EM CONFORMIDADE COM PROJETO DE ENGENHARIA, O PRESENTE EDITAL E

SEUS ANEXOS, a sessão pública acontecerá na sede da Prefeitura Municipal de Guiratinga no

dia 14 de março de 2023. O Edital completo encontra-se disponível no site da Prefeitura

Municipal de Guiratinga: www.guiratinga.mt.gov.br ou poderá ser solicitado através do e-mail:

licitacaoguiratinga@hotmail.com. Maiores informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações

da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, situada na Av. Rotary Internacional, n. º

944, Bairro Santa Maria Bertila, CEP: 78.760-000 ou pelo telefone: (66) 3431-1441.

Guiratinga/MT, 23 de fevereiro de 2023.

Jefferson Rodrigues da Silva
Diretor do Departamento de Licitação

http://www.guiratinga.mt.gov.br/
http://www.guiratinga.mt.gov.br/
mailto:licitacaoguiratinga@hotmail.com